

Nağıldakı Vasilisaya yox, bizim Vasilisaya. Nənəm kişimə izah elədi ki, Vasilisanın bir tərəfi gürcü idi. Daha doğrusu, onun anası gürcüydü, belə çıxır, Vasilisa yarıgürcüdü, amma yarıgürcü olmaq da az deyil... Bundan başqa, bir halda ki, bu cür kişi mənə vurulmuşdu, həqiqətən, özümü gözəl sayırdım. Ona bu barədə söyləyəndə dedi, ömründə Vasilisanı görməyib, amma həyatı boyu məndən gözəl bir kəsə rast gəlməyib, üstəlik, onun Qadınıyam. Mən də ona inandım, həddən artıq xoşbəxt oldum.

İndi həmin şəkə baxıb fikirləşirəm ki, yaxşı şəkildi, buna görə də divardan götürməməliyəm, hər halda, nənəmin evində də eynilə belə bir şəkəllə qarşılaşacağam. Orda sobanın üstündə uzanıb həmin şəkəllə baxacağam, bayırda qar yağacaq, nənəm kitabımızdan cürbəcür əhvalatlar danışacaq... Qar dənəciklərə göyden elə hey töküləcək...

Tina yatır.

Nənəm artıq dayanacaqda durur, soyuqdan ayaqlarını götürüb-qoyur. Dost onun yanında çömbəlib. Bu məqamda Ladanın neylədiyini bilmirəm, hələ onunla tanış olmamışam, amma tezliklə görəcəyəm - o kiminsə canavarların öhdəsinə buraxdığı balaca küçük, dümağ Ladadı.

Otaqda, sandığın üstündə dörd yastıq - iri, balaca, ondan balaca və bir tərəfində nənəmin tikdiyi uzun qotazla olan lap balaca, kimişin dirşəyi altına qoyduğu yastıq - var. İri-ni, ən etibarlısını götürdüm. O yastığı heç kəs heç vaxt başının altına qoymur, həddən artıq iridi, səhv eləmirəmsə, daim sandığın üstündə olur.

Tina gözlərini açıb nəşə soruşmağa macal tapmamış çarpayısına yaxınlaşdım, sinəsi üstünə çöküb yastığı qüssəmin və hiddətimin bütün ağırlığıyla sifətinə basdım.

Sonra vanna otağına gedib yuyundum. Kişimi itirəndən sonra bu qədər cidd-cəhdə və canfəşanlıqla çimməmişdim. Yaş saçlarımı hördüm ki, dağılmasın, həm də gözəl görünsün, heç kəs deməsin: "Maraqlıdı, görəsən, bu cür pinti qadın elə gözəl kişinin xoşuna necə gəlib..." Ən yaxşı, üstündə qırmızı qızılgüllər olan paltarımı geyindim, güzgüdə özümə baxıb təsəvvürümdə gözəl Vasilisanı canlandırdım. Sən demə, doğrudan da, gözəl qızam.

Tinanın əllərini sinəsini üstünə qoydum, adyalı düzəltdim, iri yastığı da, o biriləri - balacanı, ondan balacanı və uzun qotazlı lap balacanı - də sandığın üstünə qoydum.

Ətrafıma göz gəzdirdim. Mətbəxə getdim - ora da səliqəliydi, hələ dünən yığışdırmışdım, qoçaq qızam axı. Şəkəllə bir də nəzər salıb göz vurdum, Dostsa cavabında gülümsündü.

Pəncərəni açdım. Soyuq, tutqun səhər idi. Baş barmağımdan öpüb yuxarı qaldırdım - yaşasın yeni gün!

Nənə!

Nənə, Ladamız, doğrudan da, qar kimi dümağdı! Ey, Dost, quyruğunu ayağıma çırpma, başını da o tərəfə çək! Nənə, nənəm, nə qədər gözəlsən, əziz nənəm!

Nənəmin ləçəyi çiyinə düşüb. O, əllərini açıb şükür duası oxuyur, kişim - mənim, mənim kişim! - gülə-gülə əllərini bir-birinə vurur:

- O gəldi" Qadınım! Mənim Qadınım gəldi!

"Duxoborların heyat kitabı"nda deyilir:

"Göyün birinci qatı - dinclik, ikinci qatı - ağıllanma, üçüncü qatı - nəfs, dördüncü qatı - şəfqət, beşinci qatı - qardaşlıq, altıncı qatı - işıq, yeddinci qatı - sevgidil".

Gürcü dilindən

tərcümə edən:

Nəriman ƏBDÜLRƏHMANLI